

POWIAT BRZESKI

ul. Robotnicza 20, 49-300 Brzeg
tel. (077) 444 79 00, fax. (077) 444 79 03
OR.272.1.17.2012

Brzeg, dn. 17.09.2012 r.

Wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Termomodernizacja obiektu Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 w Brzegu”

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2010, Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) wyjaśniam, co następuje:

Pytanie nr 1:

Tynk mineralny na dociepleniu – jaka grubość,

Jaka faktura: baranek czy konik,

Czy tynk ma być barwiony w masie czy też ma być malowany farbą – emulsyjną czy inną?

Odpowiedź nr 1:

Należy wykonać wyprawę elewacyjną z tynku cienkowarstwowego mineralnego o gramaturze do 2 mm i fakturze typu kaszka a następnie wykonanie dwukrotnego malowania.

Pytanie nr 2:

Czy rynny i rury spustowe mają być z blachy tytanowo-cynkowej czy z PCV?

Odpowiedź nr 2:

Rynny i rury spustowe należy wykonać z blachy tytanowo-cynkowej.

Pytanie nr 3:

Czy zegar ma być naprawiany i konserwowany czy tylko należy dostosować mocowanie konstrukcji zegara na wieży do grubości i styropianu po dociepleniu

Odpowiedź nr 3:

Naprawa zegara nie wchodzi w zakres opracowania.

Pytanie nr 4:

Czy są jakieś szczególne wymagania do dachówki karpiówki, którą ma być pokryty dach?

Odpowiedź nr 4:

Dachówka ceramiczna karpiówka układana podwójnie w koronkę (SAKRAL, gr 18 mm, chropowata, w kolorze naturalnej czerwieni).

Pytanie nr 5:

Czy w stanie obecnym piaskowiec nadaje się do wyczyszczenia? Jeśli nie, to co w tym momencie przewiduje Zamawiający:

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający przewiduje oczyszczenie cokołu ściernie lub chemicznie – patrz poz. 8 przedmiaru

Pytanie nr 6:

Czy sprawdzenie było zasolenie i zawilgocenie ścian zewnętrznych? Jeśli tak, prosimy o podanie parametrów.

Odpowiedź nr 6:

Instrukcja bezspoinowego docieplenia ścian nie przewiduje badania zasolenia ścian i zawilgocenia

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający przewiduje wykonanie iniekcji ścian?

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający nie przewiduje iniekcji ścian.

Pytanie nr 8:

Czy wymagana jest renowacja elementów stalowych zabytkowych?

Odpowiedź nr 8:

Jest wymagana renowacja elementów stalowych zabytkowych i nie tylko (poz. przedmiaru 25,35,92)

Zważywszy, że uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego czasu, termin składania ofert, tj. do dnia 24.09.2012r. do godz. 09:00 nie ulega zmianie

WICESTAROSTA



Ryszarda Jonczyk

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2010r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania, **dnia 17.09.2012 r.**

- zamieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Brzegu: http://powiat.brzeski.opolski.sisco.info/zakladka/Zamowienia_publiczne/Ogloszenia_o_przetargach/
- przekazano faksem, a następnie pocztą (listem zwykłym) wykonawcy, który zadał zapytania.

Zamawiający, zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, wzywa do niezwłocznego potwierdzenia otrzymania korespondencji na załączonym druku.(dot. wykonawców, którzy otrzymali wyjaśnienie siwz faksem)